[image: ]

	Совет депутатов
муниципального образования «Окинский район»
Республики Бурятия

VI созыв

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Буряад Уласай
«Ахын аймаг» гэhэн нютагай
засагай байгууламжын депутадуудай Совет

VI зарлал

ТОГТООЛ

О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов
муниципального образования «Окинский район»
«Об исполнении бюджета муниципального района за 2023 год»

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона                            от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 23 Устава МО «Окинский район», пункта 16 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в МО «Окинский район», утвержденного Решением Совета депутатов МО «Окинский район» V созыва от 06.03.2018 г. №15-2018 (в редакции от 23.05.2018 г. №25-2018) Совет депутатов муниципального образования «Окинский район»                                        п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1.тПровести публичные слушания по проекту Решения Совета депутатов МО «Окинский район» VI созыва «Об исполнении бюджета муниципального района                 за 2023 год» 28 мая 2024 года в 11.00 часов, по адресу: Республика Бурятия, Окинский район, село Орлик, улица Советская, 32, конференц-зал администрации МО «Окинский район».
2. Аппарату Совета депутатов МО «Окинский район» не позднее 20 мая 2024 года опубликовать проект Решения Совета депутатов МО «Окинский район» «Об исполнении бюджета муниципального района за 2023 год» в районной газете «АХА», опубликовать результаты публичных слушаний до 03 июня 2024 года.
3. Определить срок подачи письменных предложений по обсуждаемым вопросам: до 28 мая 2024 года в рабочие дни с 08.30 до 17.30 часов по адресу: Республика Бурятия, Окинский район, село Орлик, улица Советская, 32, Совет депутатов МО «Окинский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов
 муниципального образования
          «Окинский район»                                                                           В.Г. Аюшеев

с. Орлик
13 мая 2024 года
№ 1

image1.png